[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «22 »  _ноября__2010 г.

                                           №  _9/7
Внеочередное девятое заседание (протокол №9)
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в бюджет Надтеречного муниципального района на 2010 г.
На основании справок финансового управления Надтеречного муниципального района об изменении росписи расходов муниципального бюджета на 2010 год.
         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1 Внести следующие изменения в бюджет Надтеречного муниципального района на 2010 год:

- изменения росписи расходов муниципального бюджета согласно приложению №1 к настоящему решению;
- изменения росписи расходов на сумму 12,322 тыс.руб. за счет остатка 2009 года: 659  10  03  1040201  501  262 - 12,322 тыс.руб. согласно приложению 2 к настоящему решению (ФЦП «Жилище 2002-2010 гг.»).
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов